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Niedzielny poranek przyniósł lekkie orzeźwienie; nie było tak gorąco jak w sobotę, ale
za to zdrowo dmuchało.  Później wiatr trochę zelżał, ale był wystarczający dla
amatorów windsurfingu, a tafla wody i przenikające zza porannej mgły słońce
zachęcały motorowodniaków na skuterach. Na szczęście w ciągu dwóch dni rywalizacji,
w miarę, razem, szanowaliśmy się nawzajem i nie było żadnych kolizji i poważniejszych
scysji... Może poza jedną parą na desce z wiosłem, która nie mogła uwierzyć, że ktoś
holuje dużą rybę, nad którą ta para akurat pozwoliła sobie napłynąć. Grzeczne prośby
nie pomagały i dopiero bardziej dosadne  określenia uświadomiły im, że jednak nie
wypada aż tak przeszkadzać w holu. Niedzielna rywalizacja na łódkach, w dynamicznie
zmieniających się warunkach atmosferycznych, przyniosła spore zmiany w tabeli. Ale
po kolei…

Wyniki drugiej tury – teamy wg kolejności miejsc z I tury. Prowadzący po sobotniej
turze team Świerzawa 1 zdobył 1020 pkt. pozwoliło mu zająć trzecie miejsce w turze.
Grodzkie 2 – 140 pkt. i 9 miejsce, Kamienna Góra 1 – 540 pkt i 5 miejsce,
Świerzawa 3 – 200 pkt i 8 miejsce, Bez Gumy Team – 1560 pkt i 2 miejsce,
Kamienna Góra 2 – 680 pkt. i 4 miejsce, Team Mieszany – 480 pkt i 6 miejsce,
Świerzawa 2 – 1890 pkt i 1 miejsce, Grodzkie 1 – 360 pkt i 7 miejsce.

Końcowy efekt rywalizacji w Spinningowych Mistrzostwach Okręgu Teamów
rozegranych w dniach 29-30 czerwca 2024 roku na zbiorniku Bukówka:



pierwsze miejsce i tytuł Mistrza Okręgu PZW w Jeleniej Górze zdobył team
Świerzawa 1 w składzie Daniel  Kłapkowski, Piotr  Urbański (4 pkt. turowe,
3020 pkt. za ryby);

drugie miejsce i tytuł I Wicemistrza Okręgu PZW w Jeleniej Górze zdobył
team Bez Gumy Team w składzie Artur Kuzdrowski, Grzegorz Rybaczuk (7
pkt. turowych, 1840 pkt. za ryby);

trzecie miejsce i tytuł II Wicemistrza Okręgu PZW w Jeleniej Górze zdobył
team Kamienna Góra 1 w składzie Tomasz Szewczyk, Paweł Lisiecki (8 pkt.
turowych, 1060 pkt. za ryby);

czwarte miejsce – team Kamienna Góra 2 w składzie Tomasz Kołodziej,
Tadeusz Jała (10 pkt. turowych, 880 pkt. za ryby);

piąte miejsce – team Grodzkie 2 w składzie Robert Płucienniczak, Wojciech
Gęgotek (11 pkt. turowych, 1380 pkt. za ryby);

szóste miejsce – team Świerzawa 3 w składzie Ryszard Mazelon, Zbigniew
Łagoda (12 pkt. turowych, 620 pkt. za ryby).

Szczegółowe wyniki w załącznikach.

Rywalizowało 12 teamów. Trudno rozstrzygnąć czy na taki Okręg to dużo czy mało?…
Kilku znanych nazwisk zabrakło w rywalizacji. To jaki mamy ten sport wędkarski w
Okręgu?

Podsumowując te Mistrzostwa wyrażam serdeczne podziękowania tym wszystkim,
dzięki którym wszystko odbyło sprawnie i na odpowiednim poziomie. Paniom w biurze
Okręgu – Joannie Spychale i Edycie Malec, które ogarnęły całość administracyjno-
organizacyjno-transportowo-żywieniową. Sędziom Ryszardowi Kitlerowi, Ryszardowi
Migdalskiemu, Zbigniewowi Adamskiemu i Radkowi Kozikowi, którzy poza obowiązkami
jurorów na wodzie i na ziemi sprawnie przygotowali terenowe biuro, przyjęli
zawodników i posprzątali na koniec. Krzyśkowi Wiśniewskiemu za sprawny transport
przygotowanie i likwidacje biura w terenie. I choć zawodników wymieniam na końcu, to
Wam dziękują za sportową rywalizację na wysokim – moim zdaniem – poziomie.
Widziałem wiele taktyk na te zawody, wiele sposobów i technik łowienia. Przyznam, że
już teraz, z chęcią zasiadłbym w jednej z łódek by powalczyć razem z Wami. Może bym
i nie zabłysnął,  ale za to w jakim towarzystwie…
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